: rose S plastic’
U n I BOX protective packaging pioneers

o AVAILABLE FROM

RECYCLED
PLASTIC
Kunststoffbox UniBox Produktmerkmale UniBox
Kunststoffboxen mit sicherem Verschluss und —> mit sicherem Druckverschluss und Scharnierdeckel
Scharnierdeckel - einfache Handhabung
—> hervorragend stapel- und lagerbar
Werkstoff
individuell bedruckb
> Polypropylen (PP) —> individuell bedruckbar
ied hlieB d mehrfach d
—> Polypropylen aus 100% recyceltem Kunststoff (rPP) — wiederverschlieBbar und mefrfach verwendbar
—> stabil, feuchtigkeits- und o6lresistent

Lieferprogramm

—> PP transparent oder in diversen attraktiven Standardfarben
—> auch erhaltlich aus 100% recyceltem Kunststoff (Rezyklat)

—> mit Aufhdnger auf Anfrage
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/de/unternehmen/nachhaltigkeit/kunststoffverpackungen-aus-rezyklat
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UniBox

rose S plastic’

protective packaging pioneers

Lieferprogramm: UniBox / UniBox quadratisch

Art. Bez.
UB 22x8/1
UB 22x8/2
UB 35x12/1
UB 35x12/2
UB 35x18/1
UB 35x25/1
UB 35x40/1
UB 35x8/1
UB 35x8/2
UB 35x4/1
UB 35x4/3
UB 47x40/1
UB 47x19/1
UB 47x19/2
UB 47x19/2
UB 47x6/1
UB 47x6/3
UB 47x6/8
UB 58x40/1
UB 58x25/1
UB 58x12/1
UB 58x12/3
UB 58x6/1
UB 58x6/3
UB 67x26/1
UB 67x26/2
UB 67x26/3
UB 67x40/1
UB 67x12/1
UB 67x12/3
UB 67x6/1
UB 67x6/3
UB 85x40/1
UB 85x40/3
UB 85x25/1
UB 85x25/3
UB 85x12/1
UB 85x12/3
UB 85x6/1
UB 85x6/3
UB 100x40/1
UB 100x40/3
UB 100x40/4
UB 100x25/1

Version
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Einteilung

ohne Zentrierung

mit konischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit konischer Zentrierung
ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

mit konischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

mit konischer Zentrierung
mit konischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit konischer Zentrierung
mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
mit zylindrischer Zentrierung

ohne Zentrierung

Beschreibung

Zentrierung-@ 1.8mm/0.07"

Zentrierung-@ 4.85mm/0.19"
Zentrierung-@ 5mm/0.2"

Zentrierung-@ 10mm/0.39"

Zentrierung-@ 10mm/0.39"

Zentrierung-@ 10mm/0.39"

Zentrierung-@ 10mm/0.39"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"
Zentrierung-@ 20mm/0.79"

Innenlidnge
22mm
22mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
36mm
36mm
37mm
37mm
43mm
47mm
47mm
47mm
49mm
49mm
49mm
58mm
60mm
62mm
62mm
63mm
63mm
67mm
67mm
67mm
67mm
69mm
69mm
70mm
70mm
86mm
86mm
88mm
88mm
91mm
91mm
92mm
92mm
100mm
100mm
100mm
101mm
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Innenbreite
22mm
22mm
35mm
35mm
35mm
35mm
35mm
36mm
36mm
37mm
37mm
43mm
47mm
47mm
47mm
49mm
49mm
49mm
58mm
60mm
62mm
62mm
63mm
63mm
67mm
67mm
67mm
67mm
69mm
69mm
70mm
70mm
86mm
86mm
88mm
88mm
91mm
91mm
92mm
92mm
100mm
100mm
100mm
10Tmm

Innenhdhe
8mm
8mm
12mm
12mm
18mm
25mm
40mm
8mm
8mm
4mm
4mm
40mm
19mm
19mm
19mm
6mm
6mm
6mm
40mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
26mm
26mm
26mm
40mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
40mm

25mm

VPE

1500
1500
1000
1000
750
600
400
1000
1000
1000
1000
320
730
730
731
750
750
750
330
400
300
300
450
450
300
300
280
225
250
250
350
350
150
150
150
150
250
250
400
400
1no
1o
1no
250



UniBox

rose S plastic’

protective packaging pioneers

Art. Bez.

UB 100x25/3
UB 100x12/1
UB 100x12/3
UB 100x12/4
UB 100x6/1
UB 100x6/3
UB 125x40/1
UB 125x40/3
UB 125x25/1
UB 125x25/3
UB 125x25/4
UB 125x12/1
UB 125x12/3
UB 125x6/1
UB 125x6/3
UB 160x40/1
UB 160x40/3
UB 160x25/1
UB 160x25/3
UB 160x12/1
UB 160x12/3
UB 160x6/1
UB 160x6/3
UB 200x40/1
UB 200x40/3
UB 200x25/1
UB 200x25/3
UB 200x12/1
UB 200x12/3
UB 200x6/1
UB 200x6/3
UB 250x25/1
UB 250x25/3
UB 250x12/1
UB 250x12/3
UB 250x6/1
UB 250x6/3

Version

—_

A W

1
3

Einteilung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung
ohne Zentrierung

mit zylindrischer Zentrierung

Beschreibung

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"
Zentrierung-@ 9.9mm/0.39"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"
Zentrierung-@ 22mm/0.87"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Zentrierung-@ 16mm/0.63"

Lieferprogramm: UniBox / UniBox rechteckig

Art. Bez.

UB 52x36x5/1
UB 18x55x7/1
UB 18x55x7/2
UB 18x55x25/1

Version Einteilung

1
1
2
1

ohne Einteilung

ohne Einteilung

flir 3-Satz Handgewindebohrer

ohne Einteilung

Beschreibung

M5, MaBe Facher 6.5x55

Innenlénge
101Tmm
103mm
103mm
103mm
105mm
105mm
127mm
127mm
130mm
130mm
130mm
132mm
132mm
133mm
133mm
160mm
160mm
163mm
163mm
164mm
164mm
165mm
165mm
200mm
200mm
205mm
205mm
207mm
207mm
208mm
208mm
260mm
260mm
263mm
263mm
264mm
264mm

Innenldnge
52mm
55mm
55mm

55mm
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Innenbreite
10Tmm
103mm
103mm
103mm
105mm
105mm
127mm
127mm
130mm
130mm
130mm
132mm
132mm
133mm
133mm
160mm
160mm
163mm
163mm
164mm
164mm
165mm
165mm
200mm
200mm
205mm
205mm
207mm
207mm
208mm
208mm
260mm
260mm
263mm
263mm
264mm
264mm

Innenbreite
36mm
18mm
18mm

18mm

Innenhéhe
25mm
12mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
40mm
40mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm
6mm
25mm
25mm
12mm
12mm
6mm

6mm

Innenhdhe
5mm
7mm
7mm

25mm

VPE
250
200
200
200
300
300
130
130
150
150
150
120
120
180
180
70
70
100
100
90
90
120
120
40
40
60
60
50
50
80
80
35
35
28
28
40
40

VPE
1200
1000
1000
500



UniBox

rose S plastic’

protective packaging pioneers

Art. Bez.

UB 18x69x7/1 1
UB 18x69x7/2 2
UB 18x69x25/1 1
UB 69x45x26/1 1
UB 69x45x41/1 1
UB 31x82x11/1 1
UB 31x82x11/2 2
UB 31x82x40/1 1

UB 53x107x18/1 1
UB 53x107x18/2 2
UB 53x107x40/1 1
UB 59x126x22/1 1
UB 59x126x22/2 2
UB 59x126x40/1 1
UB 82x138x27/1 1
UB 82x138x27/2 2
UB 82x138x40/1 1

Lieferprogramm: UniBox Einsdtze und Ringe

Art. Bez.

Spring insert
UB-Ring 8/5
UB-Ring 10/5
UB-Ring 13/10
UB-Ring 16/10
UB-Ring 20/10
UB-Ring 22/10
UB-Ring 22/16
UB-Ring 25,4/16 (1)
UB-Ring 27/16
UB-Ring 31.75/16 (1.25)
UB-Ring 32/16
UB-Ring 38.1/16 (1.5)
UB-Ring 40/16
UB-Ring 50/16 (2)

Version Einteilung

ohne Einteilung
flir 3-Satz Handgewindebohrer
ohne Einteilung
ohne Einteilung
ohne Einteilung
ohne Einteilung
flir 3-Satz Handgewindebohrer
ohne Einteilung
ohne Einteilung
flir 3-Satz Handgewindebohrer
ohne Einteilung
ohne Einteilung
flir 3-Satz Handgewindebohrer
ohne Einteilung
ohne Einteilung
flir 3-Satz Handgewindebohrer

ohne Einteilung

passend fiir

UniBox 35x4/3

UniBox 47

UniBox 47

UniBox 67

UniBox 67

UniBox 67

UniBox 67

UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250
UniBox 85/100/125/160/200/250

Beschreibung

M6, MaBe Facher 6.5x69

M10, MaBe Facher 11x82

M16, MaBe Facher 17x107

M20, MaBe Facher 20x126

M24, MaBe Facher 26x138

AuBendurchmesser

8mm

10mm

13mm

16mm

20mm

22mm

22mm

25.4mm 1
27mm

31.75mm 11/4
32mm

38.1mm 11/2
40mm

50mm 2

Innenlénge
69mm
69mm
69mm
69mm
69mm
82mm
82mm
82mm
107mm
107mm
107mm
126mm
126mm
126mm
138mm
138mm
138mm

AuBendurchmesser (zoll)
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Innenbreite  Innenhdhe
18mm 7mm
18mm 7mm
18mm 25mm
45mm 26mm
45mm 41mm
31mm TImm
31mm TImm
31mm 40mm
53mm 18mm
53mm 18mm
53mm 40mm
59mm 22mm
59mm 22mm
59mm 40mm
82mm 27mm
82mm 27mm
82mm 40mm
Innendurchmesser

5mm

5mm

10mm
10mm
10mm
10mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm

16mm

VPE
1000
1000
500
350
225
650
650
330
250
250
180
140
140
120
90
90
60

VPE
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
6000
3000
4000
3000
1500
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